





ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DE LOS ODES OFICIO: CGE/OIC-ODES-621/2023 ASUNTO: EXP. CGE/OIC-ODES/EIA-046/2023

ROSA LAURA GUERRERO ORTIZ ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA UTSLP P R E S E N T E.-

Por medio del presente y con fundamento en lo previsto en los artículos 14, 16, 108, 109 fracción III y 113, de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 124, 125 de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de San Luis Potosí; 1º, 3º, fracción I, inciso d), 18, 31, fracción XVI, 43 y 44, fracciones XV y XVI, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de San Luis Potosí; 1°, 2°, 3°, fracción II, III, XXII, 4° fracción I, 8° fracción VI, 9°, 10°, 92, 93, 94, 95, 96, 98,102 y relativos de la Ley de Responsabilidades Administrativas para el Estado y Municipios de San Luis Potosí; 1°, 2° fracción IV, 4° fracción V, inciso b), 9°, 10° fracción II inciso e), 29, fracciones IV, VII, VIII, IX, XIII, XIV del Reglamento Interior de la Contraloría General del Estado, hago de su conocimiento que derivado de la no solventación de las observaciones de la Auditoria número C14-2022, realizada a la UTSLP, fue aperturado el Expediente Administrativo de Investigación número CGE/OIC-ODES/EIA-046/2023, por lo cual solicito de su valiosa colaboración a efecto de que dentro del término de diez días hábiles contados a partir del día siguiente de la notificación informe el nombre de quien fungiera como Rector(a) durante el ejercicio 2021, asi como de Director de Administración y Finanzas y/o similar y asimismo remita copia certificada de los nombramientos y copia de identificaciones y comprobantes de domicilio de quien fungiera como Rector (a) y Director (a) de Administración y finanzas durante el ejercicio 2021, asimismo informe últimos domicilios, teléfonos, ultima percepción mensual y correos electrónicos de dichos servidores públicos.

Sin otro particular, agradezco las atenciones y aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.



RAL DEL ESTALY

LILIANA ESPERANZA GONZALEZ DIAZ TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS DE LA S.E.G.E.

"2023, Año del centenario del voto de las mujeres en San Luis Potosí, Precursor Nacional".

☑ Archivo/Minutario LEGD/Pgam



1 100123